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3 §
Tuntiopettaja, sosiaali- ja terveysala, määräaikaiseen virkasuhtee-
seen ottaminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto kampus 1, työavain 
KASKO-03-2-21

HEL 2021-002488 T 01 01 01 01

Päätös

Koulutuspäällikkö päätti kokonaisarvion perusteella valita Stadin am-
matti ja aikuisopistoon sosiaali- ja terveysalan tuntiopettajan virkasuh-
teiseen tehtävään ********** Tehtävä on määräaikainen ajalle 1.3.2021 - 
31.12.2021, tai aloitus sopimuksen mukaan.

Tehtävään valitulle määrätään tehtävän aloittamisesta alkava viiden 
kuukauden koeaika.

Päätös on ehdollinen, kunnes tehtävään valitut ovat esittäneet lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momen-
tissa tarkoitetun rikosrekisteriotteen.

Päätöksen perustelut

Kaksi sosiaali- ja terveysalan opettajan määräaikaista tehtävää on ollut 
julkisesti haettavana ajalla 13.1. -  27.1.2021 Helsingin kaupungin säh-
köisessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin 
rekrytointikanavissa. Virkasuhteisten tehtävien sijoituspaikka on Stadin 
ammatti- ja aikuisopisto kampus yksi (Teollisuuskadun 23:n toimipaik-
ka).

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (20.11.2019 § 100) mukaan opet-
tajan ottamisesta määräaikaiseen virkasuhteeseen päättää koulutus-
päällikkö. Tehtävän palkkaus- ja palvelusuhteen muut ehdot määräyty-
vät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mu-
kaan. 

Tehtäviin valitut toimivat sosiaali- ja terveysalan tuntiopettajan määrä-
aikaisessa virkasuhteisessa tehtävässä sosiaali- ja terveysalan perus-
tutkinnossa Stadin ammatti- ja aikuisopistossa, kampus ykkösellä. 
Opettajan tehtävänä on opiskelijoiden opetus ja ohjaus erityisesti hoito-
työssä sekä opiskelijoiden henkilökohtaisten opintopolkujen suunnitte-
lu. Ammatillinen opettaja työskentelee myös osana opettajatiimiä.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus
Ammatillinen koulutus 03.03.2021
Kampus 1
Koulutuspäällikkö, Oppimisyksikkö 1-5

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51309 Teollisuuskatu 23 +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 00510 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus FI02012566

Sosiaali- ja terveysalan tuntiopettajan kelpoisuusvaatimuksena on ope-
tushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 
(muutettu 1150/2017) kelpoisuus.

Lisäksi hakuilmoituksessa luettiin eduksi ETK-kouluttajan koulutus, hoi-
totyön työkokemus esimerkiksi sairaanhoitajan tehtävistä sekä koke-
mus ammatillisen opettajan työstä.

Määräaikaan mennessä 27.1.2021 mennessä tehtävään haki kaksi-
kymmentä (20) hakijaa. Hakijoista neljätoista (14) täytti opetushenkilös-
tön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 
1150/2017) kelpoisuusvaatimuksen. Hakemusten perusteella haastat-
teluun kutsuttiin viisi (5) hakijaa, joista neljä (4) tuli haastatteluun. Yksi 
haastatelluista ilmoitti, ettei voi ottaa tehtävää vastaan.

Kahdessa haastattelussa haastattelijoina toimivat koulutuspäällikkö 
********** ja opettaja ********** ja kahdessa haastattelussa haastattelija-
na toimi koulutuspäällikkö **********

Stadin ammatti- ja aikuisopiston koulutuspäällikkö ********** katsoi haki-
joiden työkokemuksen, koulutuksen sekä haastatteluissa ilmenevien 
seikkojen kokonaisarvion perusteella, että parhaat edellytykset määrä-
aikaisen virkasuhteisen tehtävän menestykselliseen hoitamiseen on 
**********

**********

Päätös annetaan tiedoksi virkasuhteiseen tehtäviin valituille sekä muille 
hakijoille oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu 
sähköisessä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet 
suostumuksensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Timo Pursimo, koulutuspäällikkö, puhelin: 310 80241

timo.pursimo(a)hel.fi
Osaro Eguavoen, hallintoassistentti, puhelin: 310 21850

osaro.eguavoen(a)hel.fi

Liitteet

1 KASKO-03-2-21 hakijat

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
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Hakijat Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutus-
lautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 3 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Pursimo
koulutuspäällikkö, Oppimisyk-
sikkö 1-5

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 03.03.2021.


